[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

 АДМИНИСТРАЦИИ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       20 .05. 2016 г. № 167

п.Калевала

	О подготовке к проведению конкурса на предоставление  грантов начинающим субъектам малого предпринимательства  Калевальского муниципального района на создание собственного дела

              В соответствии  с  подпунктом 1.4.  пункта 1  раздела 4  муниципальной программы  «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства муниципального образования «Калевальский  национальный район» на 2015 – 2020 годы» и Порядком  предоставления  грантов начинающим субъектам малого предпринимательства Калевальского муниципального района на создание собственного дела

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. 1.   Разместить объявление  о проведении конкурса на предоставление  грантов начинающим субъектам малого предпринимательства  Калевальского муниципального района на создание собственного дела в сети Интернет на официальном сайте Калевальского муниципального района (http ://visitkalevala.ru) и в районной общественно – политической газете «Новости Калевалы».
3. Приём  заявок  от  субъектов малого предпринимательства осуществлять в течение 15 календарных дней с даты размещения объявления о проведении конкурса в газете "Новости Калевалы". Заявки, поданные по истечении этого срока, не принимаются.
3.    Создать Комиссию по рассмотрению заявок на предоставление  грантов начинающим субъектам малого предпринимательства  Калевальского муниципального района на создание собственного дела.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Калевальского муниципального района от 23 ноября 2015 года №522 «О подготовке к проведению конкурса на предоставление  грантов начинающим субъектам малого предпринимательства  Калевальского муниципального района на создание собственного дела».

5.      Контроль за выполнением постановления возложить на отдел перспективного развития территорий  Администрации  Калевальского муниципального района  (Мелляри В.В.).

Глава Администрации

Калевальского  муниципального  района                                                     В.И.Булавцева
Исп. Л.Харитонова

Рассылка : в дело – 1; отдел перспективного развития территории -2;